## План работы муниципального ресурсного центра методического сопровождения и развития школьного спорта на декабрь 2024г.

Направление деятельности	Форма работы, тема (семинар, мастер-класс, др.)	Дата <u>(число,</u> <u>месяц, год)</u>	Ответственный исполнитель
Информационная деятельность	Изучение нормативных документов в области развития школьного спорта	В течение месяца	методист Пятанова А.С.
	Ознакомление педагогов с актуальной информацией в сфере развития школьного спорта	В течение месяца	
Аналитическая деятельность	Мониторинг сайтов общеобразовательных организаций по наполнению информации о деятельности ШСК в разделе МОО	в течение месяца	методист Пятанова А.С.
	Подготовка аналитической справки о деятельности ШСК на конец первого полугодия 2024-2025 учебного года	до 28.12	методист Пятанова А.С.
Организационно- методическая деятельность	Выборочный выездной контроль по ознакомительной работе с деятельностью ШСК в МОО	в течение месяца	методист Пятанова А.С.
	Информировании руководителей ШСК о мероприятиях, проводимых в декабре 2024г.	в течение месяца	методист Пятанова А.С.
Методическое обеспечение совершенствования педагогического мастерства, развития	Методическое сопровождение развития школьного спорта на территории Артемовского городского округа	в течение месяца	методист Пятанова А.С.
педагогического творчества	Участие в обобщении практики применения законодательства Российской Федерации, касающейся школьного спорта		методист Пятанова А.С.
Диагностическая работа	Определение профессиональных затруднений работы ШСК	в течение месяца	методист Пятанова А.С.
Методическое сопровождение	Адресные рекомендации по методической работе ШСК	в течение месяца	методист Пятанова А.С.

Методист	Chlo	Пятанова Анна Сергеевна
мстодист		плианова Анна Сергсевна